Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей № 3 муниципального района

Учалинский район Республики Башкортостан

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

V МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ НАУЧНО-

ПРАКТИЧЕСКАЯ КОНФЕРЕНЦИЯ

«ЕВРОПА – АЗИЯ. ОТКРЫВАЯ ГОРИЗОНТЫ»

Республика Башкортостан город Учалы

МБОУ лицей № 3 МР Учалинский район РБ

12 марта 2021 года

Уважаемые коллеги!

Приглашаем принять участие в V Межрегиональной научно-практической конференции «Европа –

Азия. Открывая горизонты».

Цель конференции: развитие системы организации исследовательской, проектной деятельности

обучающихся.

Участники конференции: обучающиеся общеобразовательных и профессиональных образовательных

организаций.

Работа конференции:

Форма участия: заочно-дистанционная. Программа конференции включает представление

исследовательских, проектных  работ по секциям.

Ключевые даты:

 15 февраля 2021 года – начало приёма заявок и материалов (в соответствии с Положением о

проведении научно-практической конференции)

 до 28 февраля  2021  года  отправить текст работы и заявку в установленной форме на электронный

адрес выбранного направления (Приложение 1. Форма заявки для участия в Конференции)

 28 февраля 2021 года – завершение приёма заявок и материалов

 3 марта 2021 года –  размещение на сайте образовательной организации программы проведения

заключительного этапа научно-практической конференции с указанием секций и отобранных работ

 до 10 марта 2021 года - предоставление видео-материала с защитой проекта (в соответствии с

Положением о проведении научно-практической конференции); видео-материал отправляют

участники заключительного этапа, определённые оргкомитетом до 3 марта 2021 года

 12 марта – день проведения научно-практической конференции (заключительный этап -

дистанционный формат для участников)

 12 марта 2021 года до 19.00 часов – подведение итогов научно-практической конференции «Европа –

Азия. Открывая горизонты», размещение результатов на сайте лицея.

Положение о проведение конференции будет размещено на сайте лицея

https://lyceum3uchaly.02edu.ru/school/  20 января 2021 года.

Рады сообщить Вам, что АО «Учалинский ГОК», одно из  ведущих  предприятий  отрасли, учредило

призы победителям, призёрам и номинантам Конференции.

Контактная информация: Фаткуллина Илюза Мухаррамовна,  тел. 8 963 131 03 19

С уважением, надеждой на встречу и плодотворную работу на конференции!

Организационный комитет

https://lyceum3uchaly.02edu.ru/school/